A. D. J. P. I., Ep. 11, 194

954

Lomii

Smbodowo

(1485)

Honorabilis Andreas plebanus in Schy-
sky ecclesiam suam parochialem in
Schysky ex causa permutationis cum ho-
norabili Junoscha arcium baccalario
plebano in S. pro prefata sua eccle-
sia in S. resignavit.

A. Di. PT. 1, Ep. 10, 372

569

Lom̄i (1486)

Smłodowo

Nobilis Nicolaus de Lochi proposuit contra
nobilem Sryantheam, quam ob 8 annis des-
ponsavit cum iuramento utriusque partis et
proles deducta petivit eam compelli ad
consumandum matrimonium.

Ex adverso Sryanthea presente marito se-
cundo, videlicet Stephano de S. confessa
est cum eodem Stephano matrimonium
in facie ecclesie contraxisse.

[Episcopus] divorciavit ipsum Stephanum

A. Di. T., Ep. II, 66^r-67

cum Sryanthea, et decrevit, quia ipsa Sryanthea
cum Nicolo debet matrimonium contraxisse,
Et in continenti Stephanus proposuit
contra Sryanthea petens eam ad restituenda
tunicam flaveam in valore 30gr,
Et [episcopus] condempnavit nobilem
Sryantheam in $\frac{1}{2}$ sexag. pro omnibus
dampnis, quam $\frac{1}{2}$ sexag. Stephano debet
solvere.

Lomi

Szmlodowo

(1487)

Discretus Stanislaus vicarius in Sz.
asseruit se esse citatum per hono-
rabilem Johannem plebanum in
Ostrolanka non comparentem et petivit
se absolvi.

A.Dj.OT., Ep. 11, 38^v

2195

Lomi

Smlodowo

(1487)

In causa ventente inter honorabilem
Stanislaum plebanum in Rzekvnye ab
una et discretum Stanislaum de Opacho-
wo vicarium in S. ab altera partibus
facta est sententia definitiva: decrevimus
absolventes discretum Stanislaum de
Opachorro ab impetitione honorabilis Sta-
nislai plebani in Rzekvnye sibi in eadem
causa perpetuum silentium imponentes.
Ex quo discretus Stanislaus de Opachorro

A. S. P. I., Ep. 11, 285^v

7.

iuxta suam consenciam de preceptis, que
levavit et recepit de ecclesia, quam te-
nuit in Rzekunye post mortem honorabilis
Marci ipsius ecclesie possessoris; expensas et
fatigas in eadem causa factas eidem com-
pensamus.

1439

Lomni

Smlodowo

(1488)

Honestus Johannes Kycola de
Dabrowka asseruit se citatum ad
instanciam discreti Petri Sozuka
vicarii in S. petens se absolvi ab
instancia.

A. Di. Pi., Ep. 11, 191^v

Smlo dowo (1488.)
 Honorabilis junosra plebanus in
 S. fecit relacionem, quia citavit
 nobilem Kartholthem de Rosochate
 ad perhibendum testimonium
 in causa vertente inter honorabi-
 lem Stanislaum de Rosochate
 ex una et nobiles Rasthek et
 Simonum de Rosochate ab
 altera partibus.

A. Dj. P. I., Ep. 11, 46

2266

Lomni

Smłodowo

(1488)

Discretus Stanislaus de S. proposuit
contra honestum Martinum de
Lawy, quia dum fuit commendarius
ecclesie in Rzekunye, extunc vendi-
dit pro 10 gr. agrum dotis plebana-
lis ipsi Martino, quos idem ad
tempus elapsum non solvit.

A. S. P. T., Ep. 11, 295^v

1605

Lomni/

Szmlodowo (Smlodowo) (1488)

Nobiles Zemak, Johannes de S. et Mathias
de Rethowo, patroni eccl. parochialis in S.,
ad eccl. in S. per mortem ol. Andree
de Tharascowo, eiusdem eccl. ultimi
rectoris, vacantem, honorabilem Johannem
de Manszenyno vicarium in Sozepanko-
wo presentarunt.

Episcopus eum distulit investiendum.

A. Di. Pt., Ep. 10, 627

1619

Lomij

Smłodowo

(1488)

Honorabilis Johannes vicarius in
Sozepankowo presentatus ad eccl.
parochialem in S. constituit in
suum procuratorem honorabilem
Nicolaum [f.] Martini de Boyano-
wo notarium cancellarie [episcopi.]

A. Di. Pi., Ep. 10, 632

1618

Lomi /

Smłodowo

(1488)
Nobilis Thomas de Rethoro patronus
eccl. parochialis in S. ad pretatam
ecclesiam honorabilem Johannem de
Manschemyno vicarium in Sozepankowo
presentavit.

A.D.I.P.T., Ep. 10, 632

2329

Lomi

Smłodowo

(1489)

Discretus Paulus de Laszkowiez vicca-
rius in S. constituit in suum pro-
curatorem discretum Mathiam de
Mycozyno.

A. D. i. p. i. Ep. 11, 304^v

1314

Lomni

Smłodowo

(1489)

In causa nobilium Laurencium et
Thome, germanorum de S., contra
honorabilem Junosza plebanum in
Szyszky, nobiles proposuerunt peten-
tes 3 lasztes siliginis debitos ipsorum
patri.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 172^v

1338

Lomni

Smlodowo

(1489)

In causa nobilium Laurentii et
Thome, germanorum de S., cum
honorabili Junosza plebano in
Szyszky, Junosza allegavit, quia
debit dedisse pecunias nobili
Johanni, patri prefatorum germano-
rum.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 176^v

Lown/

Smłodowo

(1489)

Honorabilis Johannes de Manszenyno ab una,
 presentatus per nobiles superius in actis
 scriptos ad eccl. parochialem in S., et hono-
 rabilis Johannes de Mitzińycz plebanus in
 Barczicze, notarius episcopalis, procurator
 discreti Jacobi de Pomyathy, similiter ad
 prefatam eccl. per nobilem Laurencium de
 Rathowo dicte eccl. patronum presentati
 ab altera partibus fecerunt concordiam:
 ambe partes solvent 30 fl. - mediam
 parti concordiam tenenti et mediam pro
 fabrica ecclesie in Polthowsk.

Item dictus Johannes de Manszenyno ad
 prefatam eccl. in S. per episcopum est
 institutus. Item racione contentacionis

A.Dj.PT., EP. 10, 636-637

/.

pretato Jacobo ~~dicti~~ decimas prediales in Je-
kacz apud Strachoczky et in una villa
Sabli per diennium adiudicaverunt.

1824

Lomil

Smlodowo

(1490)
In causa discreti Pauli vicarii in S.
contra honestum Mathiam, idem Pau-
lus proposuit, quia ipse Mathias
anno presenti ^v animo et intencione
percuciendi violandi scolam ve-
niens cum quodam Alberto socio
suo violarunt ac 2 scolares
~~huic huiusmodi violantione per ipsos~~
facta) vulnerarunt, extimans iniuriam
ad 100 fl.